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EMPOWER OY JA SVEND HØYER A/S OVAT ALLEKIRJOITTANEET HUOLTO- JA 
JÄLLEENMYYNTISOPIMUKSEN  
 
 

Allekirjoitettu sopimus koskee moottorihuoltoja ja uusien moottorien 
jälleenmyyntiä. Sopimus tukee Empowerin laajaa palvelukokonaisuutta ja 
vahvistaa samalla SVEND HØYER A/S myynnin ja palveluiden kehittämistä 
Suomessa. 

 
”Nyt pystymme tarjoamaan asiakkaillemme kattavan sähkömoottoreiden 
palvelukokonaisuuden kilpailukykyisesti. Sopimus mahdollistaa uusia asiakkuuksia 
ja täydentää olemassa olevien asiakkaiden sähkömoottoreiden huoltotoimintaa 
uusilla sähkömoottoreilla” sanoo johtaja Pauli Harila. 

                                  
“Olemme erittäin tyytyväisiä, että olemme solmineet huolto- ja 
jälleenmyyntisopimuksen Empower Oy:n kanssa ja odotamme tulevaisuudelta 
menestyksekästä yhteistyötä”, kertoo myyntijohtaja Rune Svendsen. Uudella 
yhteistyösopimuksella SVEND HØYER vahvistaa asemaamme Suomessa ja 
kykyään palvella laajemmin Empowerin loppuasiakkaita. ”Empower on tunnettu 
brändi jo omalla toiminta-alueellaan ja erikoistunut huoltoihin, kunnossapitoon, 
korjauksiin ja pyörivien koneiden kunnostuksiin. Tämä kulkee käsi kädessä Hoyer 
Motorsin strategian kanssa olla kansainvälinen sähkömoottorien toimittaja” Rune 
Svendsen lisää. 

 
 
Lisätietoja: 
Empower Oy, Pauli Harila, Johtaja, puhelin 050 5988 064 
SVEND HØYER A/S, Rune Svendsen, Sales Manager, puhelin +45 20 40 31 10  
 
 
 
Empower on monikansallinen palveluyritys, joka toimittaa rakentamis-, ylläpito- ja 
asiantuntija-palveluita energia-, tietoliikenne- ja teollisuussektorilla. Empower-
konsernin johdon sekä pääomasijoittajan AAC Capital Partners Holding BV:n 
omistamalla Empowerilla on toimintaa kymmenillä paikkakunnilla Suomessa, 
Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Liikevaihto on 319 miljoonaa euroa ja 
henkilöstön määrä lähes 3000. www.empower.fi 

SVEND HØYER A/S:llä on Pohjois- Euroopan suurin varasto sähkömoottoreissa, 
rullaketjuissa, hammaspyörissä, alennusvaihteissa, kuljetusketjuissa, hihnoissa ja 
hihnapyörissä. Yhtiötyöllistää yhteensä 80 henkilöä. SVEND HØYER A/S on edustettuna 
Tanskassa, Norjassa, Ruotsissa, Kiinassa, Saksassa ja Suomessa. 

 

 
 


